未履行的具体原因，并向公司股东和社会公众投资者道歉；如因未履行上述承诺给公司或投

资者造成损失的，将依法向公司或其他投资者赔偿相关经济损失。

3、发行人股东王少劼、程敏、赵伟、邱显东出具的承诺

本人减持发行人股份将按照《减持规定》办理。若拟减持发行人股票，通过证券交易所集

中竞价交易减持股份的，本人将在首次卖出的15个交易日前向证券交易所报告并预先披露减

持计划，由证券交易所予以备案；通过其他方式减持股份的，本人将提前3个交易日予以公告。

如届时中国证监会或证券交易所关于股份流通限制有新要求，本人承诺除遵守本承诺函

要求外，还将遵循中国证监会或证券交易所的相关要求。

如未履行上述承诺，本人将在公司股东大会及中国证监会指定媒体上公开说明未履行的

具体原因，并向公司股东和社会公众投资者道歉；如因未履行上述承诺给公司或投资者造成

损失的，将依法向公司或其他投资者赔偿相关经济损失。

截至本公告发布之日，本次申请上市的限售股持有人不存在未履行上述承诺的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司保荐机构华泰联合证券有限责任公司经核查认为： 本次限售股份解除限售数量、上

市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。 本次有限售条件的流

通股解禁申请符合相关规定，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 本保荐

机构同意亿嘉和本次解除限售股份上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为98,000,000股；

本次限售股上市流通日期为2021年6月15日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量（股） 持有限售股占公司总股本比例 本次上市流通数量（股）

剩余限售股数量

（股）

1 朱付云 43,806,000 29.64% 43,806,000 0

2 南京瑞蓓 21,168,000 14.32% 21,168,000 0

3 南京诗洁 8,820,000 5.97% 8,820,000 0

4 张静 7,840,000 5.31% 7,840,000 0

5 许春山 6,468,000 4.38% 6,468,000 0

6 兰新力 6,468,000 4.38% 6,468,000 0

7 赵伟 980,000 0.66% 980,000 0

8 邱显东 980,000 0.66% 980,000 0

9 程敏 980,000 0.66% 980,000 0

10 王少劼 490,000 0.33% 490,000 0

合计 98,000,000 66.31% 98,000,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、境内自然人持有股份 69,022,800 -68,012,000 1,010,800

2、其他 39,202,922 -29,988,000 9,214,922

有限售条件的流通股份合计 108,225,722 -98,000,000 10,225,722

无限售条件的

流通股份

A股 39,543,938 98,000,000 137,543,938

无限售条件的流通股份合计 39,543,938 98,000,000 137,543,938

股份总额 147,769,660 0 147,769,660

八、上网公告附件

《华泰联合证券有限责任公司关于亿嘉和科技股份有限公司首次公开发行股票限售股

份上市流通事项的核查意见》

特此公告。

亿嘉和科技股份有限公司

董事会

2021年6月5日

证券代码：600547� � �证券简称：山东黄金 编号：临2021-038

山东黄金矿业股份有限公司第六届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、董事会会议召开情况

山东黄金矿业股份有限公司（以下简称“公司” ）第六届董事会第七次会议于2021年

6月4日以通讯的方式召开。 本次会议应参加董事9人，实际参加会议董事9人，符合《公司

法》及《公司章程》、《香港联合交易所有限公司证券上市规则》、香港《公司条例》等监管

规定，会议合法有效。

二、董事会会议审议情况

会议以记名投票表决方式审议通过了如下议案：

（一）审议通过了《关于成立山金井巷工程（山东）有限公司的议案》

为推广公司“国际一流示范矿山建设” ，进一步提升矿山生产的标准化、机械化、信息

化、科学化及矿山施工队伍的整体水平，公司拟成立全资子公司山金井巷工程（山东）有限

公司（以下简称“井巷工程公司” ），主要为公司提供矿山工程服务、技术支持及施工队伍

培养。

井巷工程公司由公司全部出资，注册资本：10000万元人民币；经营范围：矿山工程总